- Objecte: Disseny i creació d’un sistema d’indicadors de l’activitat turística i de la 
sostenibilitat, que inclogui referències d’impactes econòmics, ambientals i socials.

- Pressupost i valor estimat del contracte: El pressupost base de licitació és de 
quaranta-dos mil cinc cents euros (42.500 €) IVA inclòs. El valor estimat del contracte 
(VEC), és de trenta-cinc mil cent vint-i-tres euros amb noranta-set cèntims d’euros 
(35.123,97 €) IVA no inclòs.

Aquests imports es desglossen en els conceptes següents:

Concepte: Import         IVA Import total